

Valley View Pecan Company  
15704 Valley View Road  
Shawnee, OK 74801  
[www.ValleyViewPecans.com](http://www.ValleyViewPecans.com)

2017 Price List

1-800-842-9411  
405-273-0106

<b><u>Pecans</u></b>	<b><u>Quantity</u></b>	<b><u>Price</u></b>
Meats--Papershell Halves	1 lb	\$10.00
Meats--Native Halves	1 lb	\$10.00
Pecan Pieces	1 lb	\$10.00
Papershell--In the Shell	1 lb	\$4.00
Cracked Papershell	1 lb	\$4.25
3 lb bag Pecan Meats--\$9.80/lb	3 lb	\$29.40
5 lb bag Pecan Meats--\$9.65/lb	5 lb	\$48.25
30 lb box Pecan Meats--\$9.00/lb	30 lb	\$270.00
Roasted & Salted Pecans	8 oz	\$4.50
Cinnamon Sugar Pecans	8 oz	\$4.50
Milk Chocolate Pecans	8 oz	\$4.25
Dark Chocolate Pecans	8 oz	\$4.25
Creamy White Pecans	8 oz	\$4.25
Honey Toasted Pecans	8 oz	\$4.25
Praline Pecans	8 oz	\$4.25
Chocolate Amaretto Pecans	8 oz	\$4.25
Butter Toffee Pecans	8 oz	\$4.25
Sugar Free Chocolate Pecans	8 oz	\$5.25
Pecan Clusters	8 oz	\$4.25
Choc. Pecan Caramel Patties	8 oz	\$4.25
Dark Chocolate Caramel Patties	8 oz	\$4.25
Chocolate Toffee Pecans	8 oz	\$4.25
Pecan Brittle*	8 oz	\$4.50
Jalapeno Pecan Brittle*	8 oz	\$4.50
Hot Red Pepper Pecan Brittle*	8 oz	\$4.50
*The Brittle does NOT ship well.		
Chewy Pecan Praline Patties	2 oz	\$1.75
Creamy Original Pecan Praline Patties	2 oz	\$1.75

**Almonds**

Raw Whole	1 lb	\$7.50
Sliced-Natural	1 lb	\$8.00
Roasted & Salted	1 lb	\$8.00
Roasted & Salted	8 oz	\$4.25
Milk Chocolate Almonds	8 oz	\$3.75
Dark Chocolate Almonds	8 oz	\$3.75
Sugar Free Chocolate Almonds	8 oz	\$4.00
Chocolate Toffee Almonds	8 oz	\$3.75
Creamy White Almonds	8 oz	\$3.75

<u>Walnuts</u>	<u>Quantity</u>	<u>Price</u>
English Walnuts	1 lb	\$8.00
Black Walnuts	1 lb	\$10.00

### Shelled Peanuts

Raw Spanish	1 lb	\$2.80
Raw Spanish--\$2.70/lb	5 lb	\$13.50
Roasted & Salted	8 oz	\$2.00
Hot 'N Spicy	8 oz	\$2.00
Honey Roasted	8 oz	\$2.00
Milk Chocolate Peanuts	8 oz	\$3.75
Peanut Clusters	8 oz	\$3.75
Milk Chocolate Peanut Patties	8 oz	\$3.75
Peanut Brittle	8 oz	\$4.00

### Other Products

Cashews, Roasted & Salted	1 lb	\$8.50
Cashews, Roasted & Salted	8 oz	\$4.50
Chocolate Covered Cashews	8 oz	\$3.75
Hunter's Mix	8 oz	\$2.50
Trail Mix	8 oz	\$2.50
Mountain Mix	8 oz	\$2.50
Chocolate Covered Raisins	8 oz	\$2.50
Chocolate Malted Balls	8 oz	\$2.50
White Frosted Pretzels	8 oz	\$2.50
Chocolate Covered Pretzels	8 oz	\$2.50
Christmas Tree Pretzels	8 oz	\$2.50
Milk Chocolate Coffee Beans	8 oz	\$3.75
Dark Chocolate Coffee Beans	8 oz	\$3.75
Chocolate Covered Cherries	8 oz	\$3.75
Peppermint Bark	8 oz	\$3.75
Sesame Sticks	8 oz	\$2.50

**Fudge:** Chocolate Pecan, Chocolate, 4 oz \$2.50  
 Chocolate Peanut Butter, Chocolate Raspberry, Vanilla Nut, Birthday Cake,  
 Black Walnut, Butter Pecan, Orange Cream, Maple Nut, Peanut Butter,  
 Raspberry Pecan, Dark Chocolate Pecan, Pumpkin, Pumpkin Nut,  
 Vanilla Caramel, Mint Chocolate, Chocolate Amaretto, Raspberry,  
 Dark Chocolate and Jalapeno Pecan  
 Sucrose Free: Chocolate, Maple, Chocolate Pecan and Butter Pecan  
 The fudge is packaged in individual plastic containers, complete with spoon.

We ship via UPS or USPS. All shipments are F.O.B. Shawnee, OK

We accept Visa, Master Card and Discover.

We're open Monday through Friday, 9 am to 5 pm CST.

Prices are subject to change without notice.

We also have custom party trays, gift sacks & gift baskets.